
Platz Name Verein Weite

1 Ludwig  Rosenberg ***S Upgant-Schott 1789

2 Matthias Kleemann Theener 1781

3 Jens Kleen Noord Norden 1777

4 Alwin Poppinga Rechtsupweg 1752

5 Wilfried Lohmeyer Südarle 1751

6 Stefan Zuther Theener 1707

7 Ole Jenssen Norddeich 1705

8 Ingo Meyer Norddeich 1655

9 Martin Brüning Berumbur 1555 In Endrunde verhindert

10 Erwin Davids Westermarsch 1551 In Endrunde verhindert

11 Thomas Klooster Bahn free Großheide 1550

12 Günter  Artmann Westerende 1472 In Endrunde verhindert

13 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1452

14 Jochen Schoolmann Bahn free Großheide 1425

15 Stefan Behlau Berumbur 1417

16 Detlef Meyerhoff Coldinne 1274

17 Theodor Kleen Hoch herut Leezdorf 1216

18 Hartmut Schoolmann Ostermoordorf 1215

19 Arno Duin Unner uns Norden 1190

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Ludwig  Rosenberg ***S Upgant-Schott 1789 1854 3643

2 Alwin Poppinga Rechtsupweg 1752 1875 3627

3 Ole Jenssen Norddeich 1705 1872 3577

4 Matthias Kleemann Theener 1781 1754 3535

5 Wilfried Lohmeyer Südarle 1751 1698 3449

6 Stefan Zuther Theener 1707 1713 3420

7 Jens Kleen Noord Norden 1777 1622 3399

8 Ingo Meyer Norddeich 1655 1610 3265

9 Thomas Klooster Bahn free Großheide 1550 1475 3025

10 Stefan Behlau Berumbur 1417 1505 2922

11 Jochen Schoolmann Bahn free Großheide 1425 1353 2778

12 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1452 1294 2746

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Männer 2 - Gummi

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde

Endrunde


